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עת”א 35296/04/14 – שמואל מאיר אוחיון נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

20 אוגוסט 2014 עת"א 35296-04-14 אוחיון(אסיר) נ'
משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר ואח'
לפני כב' הנשיא אברהם טל

שמואל מאיר אוחיון (אסיר) העותר
נגד

שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיבים עו"ד ליאור קורן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התחזות דבר,  באמצעותו  לקבל  בכוונה  מסמך  זיוף  סמים,  בעבירות  שהורשע  לאחר  מאסר  חודשי   30 מרצה  העותר 
לאחר ושיבוש הליכי משפט וביום 6.8.14 הורה בית המשפט למשיב להוציא אותו לחופשות שכן אי השתלבותו בהליך

טיפולי, אשר שימש אחד הנימוקים לאי הוצאתו לחופשות, לא הייתה בעטיו.

המשיב מבקש לעיין מחדש בהחלטה שכן לטענתו, כפי שבאה לביטוי גם בהחלטה, בית המשפט לא נדרש לנימוק נוסף
ששימש את המשיב להתנגדותו ליציאת העותר לחופשות והוא החשש שלא ישוב מהחופשה שכן הוא לא התייצב לחקירה
בקשר לעבירות נושא מאסרו, התחזה לאחר באמצעות תעודת זהות של אחר ושיבש בכך הליכי משפט, כפי שהדבר בא

לידי ביטוי בגזר הדין נושא מאסרו.

ביום 14.2.15, הוא עתיד להיפגש עם רש"א כדי להכין תוכנית שיקומית כי הוא עומד לפני שחרור מלא  העותר טוען 
לאחר שחרורו המוקדם לקראת דיון חוזר בוועדת שחרורים, שאמור להתקיים ביום 2.9.14.

בדיקת שתן לתת  הוא  לעשות  לעותר  שנותר  מה  וכל  שיקומית  לתוכנית  העותר  את  לקבל  הסכים  רש"א  נציג  לדבריו, 
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ולהציג מסמכים בדבר שינוי כתובת.

אכן, בית המשפט לא התייחס בהחלטה נושא הבקשה לחשש מפני אי חזרה של העותר מהחופשה אך לאור הזמן שחלף
הוצאתו אי  את  המשיב  לטענת  שמצדיקות  העבירות  את  ביצע  לפניו  סמוך  אשר  העותר,  של  מאסרו  תחילת  מאז 
לחופשות, ומאחר והוא עומד בפני שחרור מלא בחודש פברואר 2015 ומבקש להכין לתוכנית רש"א לקראת דיון חוזר

בבקשה לשחרור מוקדם שאמור להתקיים בתחילת חודש ספטמבר 2014, אני דוחה את הבקשה.

אני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשה בתנאים מגבילים שיבטיחו, ככל הניתן, את חזרתו ממנה, כפי שייקבעו על
ידי המשיב ו/או משטרת ישראל.

ניתנה והודעה היום כ"ד אב תשע"ד, 20/08/2014 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל , נשיא
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